
Í EYJAFJARÐARSVEIT

VERIÐ 
VELKOMIN

Urtasmiðjan Ytra-Gili: Kynnum og seljum húðvörur Urtasmiðjunnar og

æðardúnsframleiðslu Icelandic Eider. Kaffi á könnunni.

Hælið: Heitt súkkulaði fylgir með aðgangi að sýningunni, Reykhúsahunang til

sölu og börnin fá sykurpúða til að grilla

Jólamarkaður í Kristnesi: Beate að störfum í eldsmiðjunni og Helgi með 

jólatré, kransa, kerti, sápur og alls konar

Íslandsbærinn: Velkomin að skoða fallegu gistiaðstöðuna, kaffi og kleinur í 

boði

Laugarborg: Kvenfélagið Iðunn með vöfflukaffi og kökubasar

Laugarborg: Litla jógastofan með gönguferð með stuttu jógastoppi í góðu 

skjóli kl 13

Hólshús K-Ing gler vinnustofa: Glervörur, gærur og jurtalitað garn

Dyngjan listhús: Hér færð þú einstaka listmuni og hunang í jólapakkann.

Holtsel: Velkomin í jólastemningu, jólavörur til sölu og ís í skafborðinu

Risakýrin Edda í jólaskapi

Saurbæjarkirkja: Hrund Hlöðversdóttir flytur jólalög kl 14:00 og 15:30 og selur

bækurnar sínar

Smámunasafnið: Opið 2. og 3. des. Jólastemning, kakó og vöfflur, ratleikur fyrir

börnin. Vörur frá Blúndum og blómum til sölu

Listaskálinn Brúnum: Kaffihúsið opið, hangikjöt og heimagerð bjúgu til sölu.

Ívar Ragnarsson með rennda listmuni til sölu

Vökuland vellíðunarsetur: Velkomin að skoða gistinguna og fallega yurt 

tjaldið. Gjafabréf til sölu

Heiðuljós á Bjargi: Öðruvísi kerti úr sveitinni

Jódísarstaðir: Velkomin að skoða gistihús og jógaaðstöðu. 

Te og jólakökur.

Iceland Yurt og Gaia hofið: Endurnærandi slökun og tónheilun í einstöku

handútskornu yurt kl 13.00 15.00 og 17.00

Karlsberg BySirry: Hörkjólar frá Sirrý Örvars og skargripir frá Kötlu Karlsdóttur

(KATLASTUDIO)

Skógarböðin: Velkomin í jólastemningu; jólaglögg á Skógi bstró og gjafabréf 

til sölu.

Sunnudaginn 3. desember ætlum við að 
opna upp á gátt og bjóða gestum og 

gangandi í aðventustemningu í sveitinni. 
Upplagt að krækja sér í umhverfisvænar 
jólagjafir eins og gjafabréf á upplifanir, 

eitthvað ætilegt beint frá býli eða 
handunnar gæðavörur. 
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